cui si tiene l’Assemblea dei Soci non possono essere utilizzati strumenti di

registrazione di qualsiasi genere, apparecchi fotografici e congegni similari, senza

specifica autorizzazione del Presidente;

- ricorda che il capitale sociale sottoscritto e versato è di Euro 66.187.078,00

(sessantasei milioni centottantasettemila settantotto/00) suddiviso in numero

33.093.539 (trentatre milioni novantatremila cinquecentotrentanove) azioni

ordinarie, tutte prive dell’indicazione del valore nominale.

Il Presidente comunica che, in base alle risultanze del Libro dei Soci e tenuto conto

degli aggiornamenti relativi all’odierna Assemblea, delle comunicazioni ricevute ai

sensi dell’articolo 120 del Decreto Legislativo numero 58 del 24 febbraio 1998 (il

[...]

rilievi sul Bilancio d’esercizio al 31 dicembre 2017, come risulta dalla Relazione

rilasciata in data 29 marzo 2018 e pubblicata in pari data.

Informa che il corrispettivo della società di revisione PricewaterhouseCoopers

S.p.A., per la revisione e certificazione del Bilancio d’esercizio al 31 dicembre

2017 è stato di Euro 72.500,00 (settantaduemilacinquecento euro) per un totale di

numero 1.260 ore, mentre il corrispettivo per la revisione e certificazione del

bilancio consolidato 2017 è stato di Euro 50.800,00 (cinquantamilaottocento euro)

per un totale di numero 755 ore. Gli importi indicati non comprendono le spese

dirette e di segreteria. Gli onorari sopra indicati includono integrazioni per

complessivi Euro 10.000,00 riferibili alle maggiori attività legate alla riforma della

[...]

“L’Assemblea degli Azionisti:

• preso atto della Relazione degli Amministratori sulla gestione;

• preso atto della Relazione del Collegio Sindacale;

• esaminato il progetto di Bilancio al 31 dicembre 2017 che si è chiuso con un utile

netto d’esercizio di Euro 84.976.553,79 (ottantaquattromilioni

novecentosettantaseimila cinquecentocinquantatré virgola settantanove);

DELIBERA

a) di approvare:

• la Relazione degli Amministratori sulla gestione;

• il progetto di Bilancio di esercizio al 31 dicembre 2017;

b) di destinare l’utile dell’esercizio di Euro 84.976.553,79 come segue:

i. quanto a Euro 37.951.983,78 alla Riserva straordinaria;

[...]

per le finalità indicate nella menzionata Relazione degli Amministratori con le

seguenti modalità e termini:

- l’acquisto potrà avvenire in una o più soluzioni, in misura non eccedente la

decima parte del capitale sociale, e cioè per massime numero 3.309.354 (tremilioni

trecentonovemila trecentocinquantaquattro) azioni ordinarie – tenuto conto delle

azioni detenute dalla Società e dalle sue controllate – e nei limiti degli utili

distribuibili e delle riserve disponibili in base all’ultimo bilancio regolarmente

approvato;

- l’autorizzazione all’acquisto di azioni proprie è deliberata per un periodo di 18